
Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Vér Béla 925 Göcsej 100,00          54,17 4,49 5,16 5,09 4,37 4,56 4,1 4,52 4,08 4,73 4,27 4,36 4,44

2 Marton András 1025 Szt. Hubertus 93,82% 57,74 5,09 4,91 0,97 5,14 5,24 6,35 6,18 5,23 4,72 5,24 4,47 4,2

3 Katona Szabolcs 1023 Szt. Hubertus 90,15% 60,09 4,91 6,13 3,31 7,65 4,14 5,25 4,84 5,05 5,3 4,67 4,34 4,5

4 Nyiri Zoltán 1932 Fonyód 84,08% 64,43 6,8 5,77 4,69 4,54 7,99 3,75 3,95 7,15 4,5 5,56 5,75 3,98

5 Németh Gábor 1445 TBVLK 82,25% 65,86 8,94 6,26 7,18 6,67 7,22 6,28 5,26 3,85 3,85 3,34 3,24 3,77

6 Kiss Ferenc 119 Göcsej 81,02% 66,86 6,88 4,25 5,93 5,27 5,36 7,19 5,2 5,25 5,34 5,74 5,5 4,95

7 Marton Gergely 1508 Látrány 72,41% 74,81 7,53 6,57 7,01 7 5,85 7,14 7,33 7,25 4,6 4,71 5,7 4,12

8 Dr. Esküdt József 748 Szt. Hubertus 57,66% 93,94 5,46 5,68 27,5 4,73 5,44 9,28 5,48 7,95 4,92 4,91 6,56 6,03

9 Varjú Péter 1144 Látrány 47,90% 113,09 6,56 12,88 12,61 12,63 17,63 10,06 8,93 9,6 4,81 5,36 7,39 4,63

10 Nyiri Roland 2131 Fonyód 45,48% 119,11 30 10,1 6,4 10,6 8,59 5,49 6,03 7,99 8,62 8,49 8,41 8,39

11 Nyiri Vilmos 1968 Fonyód 43,09% 125,71 12,03 11,51 30 6,8 9,28 11,46 4,37 8,85 8,79 7,95 6,78 7,89

12 Molnár János 747 Szt. Hubertus 43,01% 125,94 8,32 8,11 7,59 10,56 30 10,58 9,74 6,98 8,36 8,54 9,57 7,59

3. pálya

Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék

Tavaszi Steel Challenge

Kaposvár

2014.04.04

1. pálya 2. pálya



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Nyiri Zoltán 1932 Fonyód 100,00% 54,19 6,56 3,42 4,62 3,35 5,56 4,14 4,36 4,15 4,59 4,43 4,74 4,27

3. pálya

Tavaszi Steel Challenge

Kaposvár Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2014.04.04

1. pálya 2. pálya



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Törő Péter 482 Szt. Hubertus 100,00% 61,3 6,52 5,42 4,96 5,14 5,89 4,58 5,65 4,91 4,48 4,17 5,1 4,48

2 Turi Zsolt 496 Szt. Hubertus 83,83% 73,12 7,13 9,04 7,37 5,73 4,99 6,04 6,32 4,96 4,87 5,61 6 5,06

3 Nyiri Zoltán 1932 Fonyód 77,52% 79,08 12,79 6,48 4,91 8,3 6,08 5,53 6,77 6,71 6,36 5,67 4,72 4,76

4 Vér Béla 925 Göcsej 75,62% 81,06 6,49 5,53 6,2 6 7,14 6,46 7,58 6,41 8,14 5,99 6,93 8,19

5 Dörfler Márton 1943 Fonyód 66,66% 91,96 8,52 14,15 7,19 5,62 7,43 7,25 7,17 5,61 7,51 6,48 8,3 6,73

6 Kiss Ferenc 119 Göcsej 65,31% 93,86 6,47 7,21 7,24 6,49 7,7 10,41 6,47 6,66 10,24 8,82 8,6 7,55

7 Dr. Esküdt József 748 Szt. Hubertus 59,98% 102,195 9,93 9,855 6,97 9,62 9,53 11,57 9,1 6,87 6,2 8,07 7,99 6,49

8 Marton András 1025 Szt. Hubertus 53,09% 115,47 9,37 10,06 10,6 6,92 9,13 11,33 9,46 12 9,76 5,85 9,92 11,07

9 Subosits Tamás 1129 Szt. Hubertus 52,65% 116,42 10,83 10,32 8,6 9,37 7,63 10,88 9,35 10,88 9,01 11,23 7,85 10,47

10 Nyiri Roland 2131 Fonyód 43,00% 142,55 17,49 8,75 10,9 12,38 9,06 11,22 13,06 12,92 13,61 11,98 9,86 11,32

11 Marton Gergely 1508 Látrány 39,77% 154,14 16,58 8,89 15,85 17,52 8,11 11,62 10,91 13,41 18,44 12,69 11,22 8,9

12 Szekeres Lajos 1942 Szt. Hubertus 34,83% 175,99 18,95 14,8 11,58 11,69 19,25 10,06 9,58 13,25 12,59 17,69 20,01 16,54

3. pálya

Tavaszi Steel Challenge

Kaposvár Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2014.04.04

1. pálya 2. pálya



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Németh Gábor 1445 TBVLK 100,00% 21,15 2,81 2,70, 2,7 2,55 3,4 3,15 3 3,54

2 Karádi Ferenc 438 Szt. Hubertus 83,86% 25,22 3,72 3,35 3,3 3,08 3,26 3,19 2,8 2,52

3 Katona Szabolcs 1023 Szt. Hubertus 76,97% 27,48 3,75 4,27 2,6 2,59 4,13 3,28 3,5 3,36

4 Nyiri Zoltán 1932 Fonyód 68,60% 30,83 4,88 3,68 4,14 3,55 3,99 3,69 3,73 3,17

5 Varjú Péter 1144 Látrány 60,00% 35,25 4,9 4,38 4,07 4,1 3,94 4,91 4,67 4,28

6 Marton András 1025 Szt. Hubertus 56,87% 37,19 4,89 4,61 4,51 4,71 4,86 3,69 4,34 5,58

7 Törő Péter 482 Szt. Hubertus 56,85% 37,2 4,97 3,98 4,6 4,49 4,88 4,64 5,2 4,44

8 Kiss Ferenc 119 Göcsej 52,99% 39,91 4,87 4,82 4,82 4,92 4,73 5,47 5,39 4,89

9 Nyiri Roland 2131 Fonyód 52,36% 40,39 4,74 4,74 4,27 3,96 4,74 4,43 4,99 8,52

10 Dr. Esküdt József 748 Szt. Hubertus 48,04% 44,03 5,81 5,54 6,13 5,5 4,97 6,29 5,15 4,64

11 Marton Gergely 1508 Látrány 46,54% 45,44 5,81 5,78 5,6 5,48 6,29 5,87 4,54 6,07

12 Ifj. Varjú Péter 2112 Látrány 43,41% 48,72 5,12 5,07 5,21 8,21 7,8 7,67 4,77 4,87

13 Molnár János 474 Szt. Hubertus 40,84% 51,79 7,85 7,19 6,24 6,21 6,35 5,98 6,18 5,79

14 Nyiri Vilmos 1968 Fonyód 40,45% 52,29 7,25 8,05 5,98 5,84 6,51 6 6,41 6,25

Tavaszi Steel Challenge

Kaposvár Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2014.04.04

1. pálya 2. pálya



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Németh Gábor 1445 TBVLK 100,00% 20,83 2,64 2,57 2,33 2,34 2,72 2,88 2,78 2,57

2 Nyiri Zoltán 1932 Fonyód 57,02% 36,53 6,73 7,09 3,81 3,05 4,16 3,71 3,94 4,04

3 Marton András 1025 Szt. Hubertus 44,81% 46,48 5,92 5,21 5,93 5,53 6,76 5,19 6,1 5,84

4 Subosits Tamás 1129 Szt. Hubertus 44,60% 46,7 7,1 6,44 6,36 5,49 5,72 6,22 5 4,37

5 Marton Gergely 1508 Látrány 43,64% 47,73 7,99 8,16 5,72 4,71 5,7 4,7 5,12 5,63

6 Nyiri Vilmos 1968 Fonyód 38,81% 53,67 7 6,43 5,83 5,35 8,6 6,97 6,89 6,6

7 Nyiri Roland 2131 Fonyód 31,75% 65,61 6,24 5,24 4,84 4,6 16,77 13,14 7,96 6,82

Tavaszi Steel Challenge

Kaposvár Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2014.04.04

1. pálya 2. pálya



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Németh Gábor 1445 TBVLK 100,00% 33,85 3,56 3 2,97 2,93 3,19 6,16 2,8 9,24

2 Karádi Ferenc 438 Szt. Hubertus 75,14% 45,05 11,81 3,49 3,25 6,48 6,64 3,29 3,07 7,02

3 Tuli Zsolt 496 Szt. Hubertus 64,81% 52,23 7,66 8,77 5,3 9,28 6,23 5,48 4,82 4,69

4 Kiss Ferenc 119 Göcsej 57,90% 58,46 5,73 9,96 5,85 9,03 11,8 5,14 5,91 5,04

5 Törő Péter 482 Szt. Hubertus 46,20% 73,27 9,34 11,25 8,64 8,7 9,34 8,29 9,42 8,29

6 Habel István 1150 BLK 45,68% 74,11 5,61 30 4,06 4,3 11,19 6,9 7,65 4,4

7 Vígh Emese 483 KBTSE 37,90% 89,31 11,25 10,48 9,57 12,25 14,36 11,84 10,29 9,27

8 Subosits Tamás 1129 Szt. Hubertus 35,29% 95,92 5,88 10,33 7,32 6,53 7,39 13,44 30 15,03

Tavaszi Steel Challenge

Kaposvár Sörétespuska

standard - manual2014.04.04

1. pálya 2. pálya



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Vér Béla 925 Göcsej 100,00% 44,22 5,89 5,74 3,87 3,95 7,56 6,5 3,95 6,76

2 Dr. Esküdt József 748 Szt. Hubertus 70,55% 62,68 5,01 9,3 6,22 12,82 9,26 6,44 8,62 5,01

3 Marton András 1025 Szt. Hubertus 44,53% 99,31 17,06 13,06 12,28 14,63 11,87 7,92 10,86 11,63

4 Marton Gergely 1508 Látrány 35,79% 123,55 14,3 16,07 19,16 11,21 12,27 15,31 17,22 18,01

5 Molnár János 747 Szt. Hubertus 34,57% 127,93 16,48 17,25 15,23 13,88 14,21 16,24 12,78 21,86

Tavaszi Steel Challenge

Kaposvár Sörétespuska

semi-auto2014.04.04

1. pálya 2. pálya


